

EKJ Invest ApS

Elme Allé 5, V. Nebel, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 20 46 12 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.



Ejner Klindt Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46.518 mod -66.544 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-41.456	-37.866
Andre finansielle indtægter	88.124	25.491
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-51.613
Resultat før skat	46.658	-63.988
Skat af årets resultat	-140	-2.556
Årets resultat	46.518	-66.544
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-64.082	-174.544
Disponeret i alt	46.518	-66.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.424	4.713
Tilgodehavender i alt	2.424	4.713
Andre værdipapirer og kapitalandele	529.629	608.649
Værdipapirer i alt	529.629	608.649
Likvide beholdninger	21.491	2.664
Omsætningsaktiver i alt	553.544	616.026
Aktiver i alt	553.544	616.026

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	303.094	367.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>538.694</u>	<u>600.176</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.850	15.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.850	15.850
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.850</u>	<u>15.850</u>
Passiver i alt	<u>553.544</u>	<u>616.026</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	541.720	105.800	772.520
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.544	108.000	-66.544
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	367.176	108.000	600.176
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.082	110.600	46.518
	125.000	303.094	110.600	538.694
